Ficha Técnica
Tapa de derivacionen T

Referencia: 7216532

Carcasa preformada para cubierta de una disposicion en forma de T de tres ex-
tremos de canal paralelos entre si BSKM 0407. Incluidas juntas adheridas para
el sellado de ranuras y juntas sueltas en combinacién con contraplaca, asi como
tornillos para la conexion equipotencial.

FS galvanizado en banda

Referencia 7216532

Tipo BSKM-TA 0407 FS
Denominacién 1 Derivaciéonen T
Denominacion 2 para montaje en pared y techo
Fabricante OBO

Dimensién 40x70

Material Acero

Superficie Galvanizado en banda
Norma superficies DIN EN 10346

Unidad VK mas pequefia 1

Cantidad Pieza

Peso 65,555 kg

Unidad de peso kg/100 u

1 OBO | 15.05.2024
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Medida A
Medida B
Medida d
Medida d min.
Medida H
Medida t

Clase de resistencia al fuego | -
Canal de instalacion

134 mm
70 mm
104 mm
170 mm
40 mm
48 mm
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